

Protokół nr 11/2022
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 7 marca 2022 r. w godz. 12⁰⁰ – 12⁰⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**. Posiedzenie odbyło się zdalnie. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie on-line Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego i objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki.
5. Sprawy różne.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdziło pięciu członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.

Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego i objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego i objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 24/2022 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego i objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad.5

Spraw różnych nie wniesiono.

Ad.6

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Anna Kaleja

Two handwritten signatures in blue ink are present on the page. The upper signature is more complex and stylized, while the lower one is simpler and more cursive.